MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1579/2020 Em 06 de novembro de 2020.

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta :S
·~ J'-,;1

ao Requerimento n° 0896/2020, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, encaminhamos as •"S.< o
oS•

inclusas cópias das informações fornecidas pela Senhora Secretária Municipal da $:
r-;.
•.p

~ §
for ~

Educação.

Colocando-nos à disposição para o que
;li!; = necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

I

WLG I 047.047/20201

·-· .=--:
' · .... . .

AIC
Alan Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA
Avenida Vicente Jerônimo Freire, n° 22- Vila Xavier

CEP: 14.8 10-038-Araraquara - SP
(0 16) 3301-1902 I >ec.;~h~<::-ª f:-'LC!'illill:W_ªQ.q ara~'ill,f,QYJ?J

Araraquara, 05 de novembro de 2020

Chefe de Gabinete

Assunto: Requerimento n° 0896/2020 - Vereador Elias Chediek- Guichê n° 047.047/2020

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta ao Requerimento n° 0896/2020, esta Secretaria da Educação encaminha,
anexo, o processo referente a contratação de empresa especializada na execução das obras de
reforma e adequação no CER Álvaro Waldemar Colino.

Atenciosamente,